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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 14.06.2021 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Digitalt møte på Teams 

 

Til stede:  

Toril Wangen Hexeberg, Eva Sandanger Dugstad, Kjell Erik Dæhlen, Kristian Øgaard, Renate Wolter 

Olberg, Odd Martin Nerheim, Einar Weider. 

 

Ikke til stede: 

Kristine Aksøy, Tobias Johan Sand, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kjell Skartseterhagen, Vidar Myhre, 

Unni Norkild Skjønsberg, Laila Tanner Söderqvist. 

 

Saksliste 

Innkalling  Godkjent 

Referat fra 03.05.21  Godkjent 

 

Åpning v/ Einar Weider 

 

 

Saker 

 

Sak 020/21 Utvalg for Søndre 

Menighetsrådet har tidligere diskutert hvordan menighetslivet i Søndre kan berikes. Det er foreslått å 

nedsette et utvalg som kan jobbe videre med dette.  

 

Møtebehandling: 

I flere omganger har menighetsrådet diskutert hvordan menighetslivet i Søndre kan berikes for alle 

aldersgrupper. 25. september skal menighetsrådet ha gudstjenesteworkshop der samspillet mellom Nittedal 

og Rotnes kirker er tema. Er et utvalg for Søndre noe som bør tas opp i forlengelsen av den samtalen? 

Gudstjenestelivet i Søndre er en stor del av aktiviteten, men menighetslivet må bestå av mer enn 

gudstjenester.  

 

Middag med mer har vært et godt besøkt arrangement i Søndre. Når det settes i gang igjen vil man kanskje 

kunne engasjere noen derfra til et slikt utvalg? Det er også en engasjert Bibelgruppe i Søndre som har hatt 

«Bønn og stillhet på hvert vårt sted» gjennom pandemien.  

Det finnes mange engasjerte folk som brenner for menighetslivet i Søndre som kan engasjeres i et utvalg.  

Det er viktig å involvere staben i planlegging av eventuell ny aktivitet.  

Det er også viktig å imøtekomme menighetens ønsker, tidligere har det vært foreslått uformelle 

spørreundersøkelser.  

 

Det kan være fornuftig å ta opp denne samtalen i forlengelsen av gudstjenesteworkshopen i september.  

 

Vedtak: 

Menighetsrådet tar saken opp i forlengelsen av gudstjenesteworkshopen 25. september 
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Sak 021/21 Åpning av barnekroken i Nittedal kirke 

Barnekroken har stått ferdig en stund, grunnet koronarestriksjoner har det ikke vært mulig å ta den ordentlig i 

bruk. AU foreslår å ha en offisiell åpning av barnekroken i Nittedal kirke i forbindelse med gudstjenesten 17. 

oktober, da skal det også være 4-årsbokutdeling og er ventet mange barn i kirken. 

 

Møtebehandling: 

Grete Mugaas har lagt ned en spesielt stor innsats i arbeidet med barnekroken, hun ble takket med en blomst 

på gudstjenesten 30.mai.  

Menighetsrådet støtter forslaget om åpning av barnekroken 17. oktober, fint at det legges sammen med 4-

årsbokutdeling. Det er viktig at staben informeres tidlig slik at det kan planlegges.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gleder seg over den nye barnekroken i Nittedal kirke og ønsker å holde en offisiell 

åpning av barnekroken den 17.oktober. Staben bes inkludere dette i gudstjenesten. 

 

 

Sak 022/21 Offerfordeling høst 21 

Vedlagt ligger gudstjenestelisten for høstsemesteret med forslag til offerformål. Offertildelingen er tilnærmet 

lik høsten 2020. Offertildelingen skal tilstrebe fordelingsnøkkelen: 50-50 mellom antall ofringer til eget 

arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til 

bestemte gudstjenester.  

 

Møtebehandling: 

Det er satt opp 41 gudstjenester hvorav 22 offerformål er eksterne og 15 interne, i tillegg fordeles ofringene 

fra julaftens fire gudstjenester mellom Kirkens Nødhjelp og ungdomsarbeidet i menigheten.  

Evangelisk orientmisjon står skrevet feil i innkallingen. 

Det er viktig å kunne tilpasse datoer underveis dersom en gjest fra organisasjonene skal besøke gudstjenesten 

eller en temagudstjeneste flyttes.  

Mange mennesker lider som følge av pandemien, det er viktig å bidra så mye vi kan. Menigheten er likevel 

avhengig av givertjeneste og interne ofringer for å dekke økonomiske forpliktelser.  

Menighetsrådet planlegger å jobbe videre med hvordan givertjenesten kan styrkes. 

Menighetsrådet anmoder ansvarlig i staben til å oppdatere informasjon om givertjenesten på nettsiden.  

 

Det blir foreslått å opprette en innsamlingsaksjon til et bestemt formål hvor man for eksempel kan ha en 

tema-måned med ulike former for innsamling. Da kan flere deler av menigheten inkluderes. For eksempel 

kan ungdomsarbeidet ha misjonsløp, man kan invitere til temasamlinger og gudstjenester. 

 

Menighetsrådet oppfordrer menighetsforvalter til å følge med på regnskap og budsjett i løpet av høsten. 

Dersom utgiftene for ungdomsarbeidet er dekket inn før jul kan ofringene fra julaften gå uavkortet til 

Kirkens Nødhjelp.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar foreslått offerliste med innkommende endringer. Dersom det er tjenlig kan 

staben bytte offerformål mellom søndager.  
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Sak 000036 Arrangementer høsten 2021 

Samtale rundt menighetens arrangementer. Hva er mulig å gjennomføre i tiden fremover?  

- Menighetstur våren 2022 

Tidligere har barnefamilier i menigheten reist på tur, det har vært fellesskapsbyggende. Menighetsrådet 

undersøker etterspørselen om en slik tur våren 2022. 

 

- Bibeltimer  

Bibeltimer har vanligvis blitt holdt på våren. På høsten har det vært ulike temakvelder. Menighetsrådet 

foreslår en temakveld i forbindelse med ny gudstjenesteordning og spiller dette videre til staben. 

 

- Arrangement i forbindelse med grønn menighet 

Ettersom menigheten er en grønn menighet holdes det vanligvis et arrangement på høsten. Det har vært 

arrangert i samarbeid med Naturvernforbundet og Besteforeldrenes Klimaaksjon. 

 

- Hans Nielsen Hauge- Jubileum i høst er under planlegging. Det er planlagt ulike arrangementer og 

inkludering av tematikken i trosopplæring og gudstjenester.   

 

Sak 000037 Evaluering av årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt digitalt 10. mai kl 19.00. Det var 22 personer tilstede. Referatet er vedlagt innkallingen. 

 

Menighetsrådet er fornøyd med gjennomføringen av årsmøtet. Fysisk møte foretrekkes over digitalt årsmøte.  

Det var fint å ha innlegg fra ulike virksomhetsområder. Det ble satt tidsrammer for alle innlegg, det var bra.  

Fremtidige digitale årsmøter/menighetsmøter bør være kortere. 

Teknikken fungerte forholdsvis bra. Når årsmøtet igjen blir fysisk vil det kunne være gunstig å åpne opp for 

mulighetene til å delta digitalt.  

  

Sak 000038 Nytt fra stab og råd 

- Det er nå tillatt med 120 personer i Nittedal og Rotnes kirker. Tometersreglen ved sang er fjernet, derfor er 

det plass til flere i kirkene med kun en meters avstand.  

 

- Foreløpig er det ikke åpnet for fysisk møtevirksomhet som ikke går under kategorien arrangement.  

 

- Kirkekaffe er etter dagens restriksjoner ikke anbefalt. 

 

-Staben har snakket om mulighetene for drop-in-dåp. Hva tenker menighetsrådet om drop-in-dåp?  

Drop-in-dåp er prøvd ut i flere menigheter, det er gode tilbakemeldinger.  

Dersom det skal testes ut i Nittedal blir det på et par utvalgte gudstjenester, ikke som en fast ordning.  

Det er flere sider av saken som bør belyses.  

Dersom staben blir enige om å gjennomføre drop-in-dåp ønsker menighetsrådet saken presentert i et møte.  

 

Sak 000039 Referat fra Nittedal menighetsråd 03.05 

Se vedlegg 

 

Sak 000040 Referat fra Kirkekulturelt utvalg 06.05 

Se vedlegg 

 

Sak 000041 Referat fra Diakoniutvalget 27.04 

Se vedlegg 

 

Sak 000042 Referat fra Nittedal kirkelige fellesråd 28.04 

Se 2 vedlegg 

- Referat  

- Økonomiplan 2022-2025 
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Sak 000043 Referat Hakadal menighetsråd 06.05 

Se vedlegg 

 

Sak 000044 Eventuelt 

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

Kristian Øgaard (Sign)    Sol Elisabeth Larsen 

Leder     Menighetsforvalter 
 


